第１号様式
　　年    月    日
東京都北区長  殿
	申請者
	住所

	氏名

	電話   （　　　）

生垣造成助成金交付申請書
北区生垣造成助成金交付要綱に基づく助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	助成申請額
	円
	内　訳

	生垣の所在地
	北区　　　　　　　丁目　　　　　番　　　　　　号

	生垣造成の内容
	延長
	m
	高さ
	m

	樹種

	ﾌﾞﾛｯｸ塀等の撤去
	種類・構造

	延長
	m

	実施予定期間
	　　　　年  　  月  　  日～　    　年 　　  月  　　  日

	区分
	みどりの

モデル地区等
	該当する
	年度　　　　　　号
	該当しない

	期間 　　　年  月  日～　　  年   月   日

	位　置　図

                                                                                      　　 　 年    月    日
    東京都北区長  殿
                                          　　　　　　　 申請者  住所
                                                　　　　　　　　   氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 電話   （  　　)
実 績 報 告 書
  　    年    月    日付で助成金交付決定を受けた生垣の造成が完了しましたので、下記のとおり報告します。
記
１．助成の対象          (1) 生垣の設置                            m
  　　　　　　           (2) ブロック塀等の撤去                    m
２．助成金額           金     　              円
３．同算出基礎
４．生垣造成の実績
     (1) 総経費           金   　                円
          　　内訳
    (2) 実施場所  　　北区               　丁目        番        号
    (3) 実施期間  　　     年      月      日～　　　     年      月      日
    (4) ・造成費及びﾌﾞﾛｯｸ塀等撤去領収書の写し
        ・工事の明細が分かる内訳書の写し

第５号様式
生垣造成助成金交付請求書
金              円
       　年　　月　　日付　　北　　第　　　号　　により交付額を確定された生垣造成助成金について、上記のとおり請求いたします。
                                         　　    年    月    日
  東 京 都 北 区 長 殿
                                    住所

                                    氏名

	 支払金口座振替依頼書

	振込先金融機関
	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協
労働金庫
そ の 他
	　　　　　　　　　店

	振 込 口 座
	預金種目
	　　　普通　 　　当座  　　　貯蓄　 　　その他

	（○で囲む）

	口座番号
（右詰め）

	フリガナ

	　氏　　名

	　東京都北区から私に支払われる

	は、

	今後、上記の口座に口座振替の方法をもって振込んでください。

	　　　年　　　月　　　日

	東京都北区長　殿

住　所

	氏　名

	注意事項

	1.　口座番号、氏名、印はご本人の口座、氏名、印をご記入・ご捺印ください。

	2.　本書の記載事項に変更が生じた場合には、速やかに担当課へ届け出てください。

	　担当課：環境課

 第６号様式
                                                     　　　　　　　　　　　　　　 　　 　 年    月    日

    東京都北区長  殿
                                           　　　　　　　　申請者  住所
                           　　　　　　　　　　　　　　　　     氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話     （　　　）

生垣造成事業（変更・取り下げ）申請書
  　　    年    月    日付で交付決定を受けた生垣造成事業について、下記のとおり（変更・取り下げ）したいので申請します。
記
１．助成金交付申請事業
    ア）生垣の設置
    イ）ブロック塀等の撤去
２．事業施工場所
        北区  　　　         丁目 　     番 　     号
３．申 請 事 項
    (1) 計画変更
        ・変更内容
        ・変更理由
    (2) 取り下げ
        ・取り下げ理由